

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Pereiras
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00001/2021
Data de Realização: 23/04/2021 às 13:35
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Ana Paula Bueno

CAMILA BALARINI EIRELI 21.174.698/0001-31

Total do Fornecedor

737.480,90

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Arroz tipo 1	PACOTES	2.640,00	26,800000	70.752,000000	26,80

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Feijão tipo 1 carioca	PACOTES	4.125,00	8,350000	34.443,750000	8,35

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pó de café	PACOTES	375,00	10,500000	3.937,500000	10,50

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mistura em pó para preparo de achocolatado enriquecido com vitaminas, minerais e fibras	Kilograma	225,00	12,900000	2.902,500000	12,90

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Macarrão argolinha com ovos	PACOTES	1.155,00	3,200000	3.696,000000	3,20

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Farinha de trigo	PACOTES	413,00	4,250000	1.755,250000	4,25

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Sal refinado iodado	PACOTES	600,00	1,400000	840,000000	1,40

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fubá	PACOTES	600,00	5,900000	3.540,000000	5,90

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Açúcar cristal	PACOTES	225,00	12,700000	2.857,500000	12,70

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Óleo de soja	Frasco	1.875,00	9,100000	17.062,500000	9,10

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Vinagre branco	Frasco	225,00	2,050000	461,250000	2,05

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Groselha	Frasco	150,00	15,350000	2.302,500000	15,35

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Amido de milho	PACOTES	75,00	9,900000	742,500000	9,90

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Macarrão parafuso com ovos	PACOTES	1.500,00	2,800000	4.200,000000	2,80

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Margarina vegetal	Frasco	900,00	5,450000	4.905,000000	5,45

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ervilha em conserva	Lata	150,00	21,900000	3.285,000000	21,90

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Milho verde em conserva	Lata	150,00	22,900000	3.435,000000	22,90

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Seleta de legumes em conserva	Lata	113,00	30,150000	3.406,950000	30,15

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mistura para gelatina (uva, limão, morango, abacaxi, pêssego, uva, maracujá)	PACOTES	225,00	10,250000	2.306,250000	10,25

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Sagu	PACOTES	38,00	5,900000	224,200000	5,90

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Lentilha tipo 1	PACOTES	38,00	10,050000	381,900000	10,05

Relatório de Vencedores

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fermento em pó químico	Lata	75,00	6,400000	480,000000	6,40

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Coco ralado	PACOTES	38,00	5,400000	205,200000	5,40

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ervilha seca tipo 1	PACOTES	75,00	4,150000	311,250000	4,15

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Granulado de chocolate para bolo	PACOTES	38,00	2,450000	93,100000	2,45

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Creme de leite	Lata	1.125,00	13,300000	14.962,500000	13,30

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Leite condensado	Lata	150,00	6,900000	1.035,000000	6,90

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Extrato de tomate	Lata	675,00	27,550000	18.596,250000	27,55

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Azeitonas sem caroço fatiadas	Balde	15,00	54,900000	823,500000	54,90

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Maionese	Balde	150,00	29,500000	4.425,000000	29,50

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ketchup	Galão	75,00	23,950000	1.796,250000	23,95

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mostarda	Galão	38,00	9,550000	362,900000	9,55

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Batata frita tipo palha	PACOTES	450,00	11,900000	5.355,000000	11,90

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mistura para preparo de bolo, sabores: fubá, chocolate, baunilha, coco, laranja, aipim.	PACOTES	750,00	39,900000	29.925,000000	39,90

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mistura em pó para preparo de pudim sabores chocolate, morango, leite condensado, baunilha, coco. Fo	PACOTES	150,00	13,450000	2.017,500000	13,45

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Biscoito tipo maisena	PACOTES	525,00	4,900000	2.572,500000	4,90

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Biscoito tipo água e sal	PACOTES	525,00	4,550000	2.388,750000	4,55

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cúrcuma em pó	PACOTES	23,00	18,700000	430,100000	18,70

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Canjica branca	PACOTES	38,00	5,450000	207,100000	5,45

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Milho para pipoca	PACOTES	150,00	3,450000	517,500000	3,45

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Atum	PACOTES	225,00	39,900000	8.977,500000	39,90

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Requeijão	Frasco	150,00	16,900000	2.535,000000	16,90

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Suco integral de soja sabores morango, maracujá, uva, pêssego	Lata	150,00	6,900000	1.035,000000	6,90

Lote: 47 Homologado

Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Urucum em pó	Kilograma	30,00	10,990000	329,700000	10,99

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Amaciante de carne	Kilograma	30,00	14,990000	449,700000	14,99

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mistura para preparo de purê de mandioca	Kilograma	38,00	29,500000	1.121,000000	29,50

Lote: 67 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cenoura	Kilograma	600,00	3,400000	2.040,000000	3,40

Lote: 68 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pepino Caipira	Kilograma	750,00	5,450000	4.087,500000	5,45

Lote: 69 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tomate Molho	Kilograma	750,00	1,530000	1.147,500000	1,53

Lote: 70 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tomate Salada	Kilograma	900,00	5,400000	4.860,000000	5,40

Lote: 71 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cebola	Kilograma	900,00	4,700000	4.230,000000	4,70

Lote: 72 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Repolho branco	Kilograma	713,00	3,050000	2.174,650000	3,05

Lote: 73 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Abacaxi Pérola	Unidade	150,00	7,950000	1.192,500000	7,95

Lote: 74 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Abóbora Descascada	Kilograma	300,00	3,200000	960,000000	3,20

Lote: 75 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores

1	Acelga	Unidade	375,00	4,600000	1.725,000000	4,60
---	--------	---------	--------	----------	--------------	------

Lote: 76 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Banana Nanica	Kilograma	6.000,00	3,450000	20.700,000000	3,45

Lote: 77 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Banana Maçã	Kilograma	225,00	7,250000	1.631,250000	7,25

Lote: 78 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Banana Prata	Kilograma	450,00	4,950000	2.227,500000	4,95

Lote: 79 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Batata	Kilograma	2.250,00	6,150000	13.837,500000	6,15

Lote: 80 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Beterraba	Kilograma	375,00	4,450000	1.668,750000	4,45

Lote: 81 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cará	Kilograma	150,00	8,850000	1.327,500000	8,85

Lote: 82 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Escarola	Unidade	375,00	2,950000	1.106,250000	2,95

Lote: 83 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Laranja	Kilograma	15.000,00	2,550000	38.250,000000	2,55

Lote: 84 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Maçã gala	Kilograma	3.750,00	8,750000	32.812,500000	8,75

Lote: 85 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mamão formosa	Kilograma	450,00	5,650000	2.542,500000	5,65

Lote: 86 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mandioquinha	Kilograma	188,00	9,900000	1.861,200000	9,90

Lote: 87 Homologado

Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Melancia	Kilograma	11.250,00	2,650000	29.812,500000	2,65

Lote: 88 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pimentão Verde	Kilograma	150,00	7,950000	1.192,500000	7,95

Lote: 89 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tangerina	Kilograma	1.275,00	12,750000	16.256,250000	12,75

Lote: 90 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Alho Picado e moído	Kilograma	375,00	16,850000	6.318,750000	16,85

Lote: 91 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Chuchu	Kilograma	600,00	4,450000	2.670,000000	4,45

Lote: 92 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Abobrinha menina	Kilograma	600,00	5,950000	3.570,000000	5,95

Lote: 93 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Maça argentina	Kilograma	750,00	10,750000	8.062,500000	10,75

Lote: 94 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Rúcula	Kilograma	375,00	4,350000	1.631,250000	4,35

Lote: 95 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Vagem	Kilograma	75,00	15,400000	1.155,000000	15,40

Lote: 96 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tempero completo sem pimenta	Kilograma	150,00	11,950000	1.792,500000	11,95

Lote: 97 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Milho verde espiga	Unidade	300,00	3,550000	1.065,000000	3,55

Lote: 98 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mandioca descascada	Kilograma	338,00	6,400000	2.163,200000	6,40

Relatório de Vencedores

Lote: 99 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ovos brancos	Duzia	375,00	9,300000	3.487,500000	9,30

Lote: 100 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Alface	Unidade	375,00	2,450000	918,750000	2,45

Lote: 101 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Couve picada	Kilograma	225,00	10,400000	2.340,000000	10,40

Lote: 102 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Manjericão	Maço	60,00	2,900000	174,000000	2,90

Lote: 103 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cheiro verde	Maço	60,00	10,400000	624,000000	10,40

Lote: 104 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Alho poró	Maço	60,00	9,650000	579,000000	9,65

Lote: 105 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Leite	Litro	8.250,00	3,700000	30.525,000000	3,70

Lote: 106 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Iogurte sabores diversos	Unidade	11.385,00	2,350000	26.754,750000	2,35

Lote: 107 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Iogurte sem lactose	Unidade	375,00	2,350000	881,250000	2,35

Lote: 108 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cereal de arroz para alimento infantil probiótico - 400gr - Pré-cozida, em pó, açúcar, amido, sais	Lata	108,00	9,250000	999,000000	9,25

Lote: 109 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Farinha láctea - 400 gr - vitaminada, embalagem pote de polietileno ou lata de alumínio com400g	Lata	108,00	13,300000	1.436,400000	13,30

Relatório de Vencedores

Lote: 110 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Arroz tipo 1	PACOTES	880,00	26,800000	23.584,000000	26,80

Lote: 111 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Feijão tipo 1 carioca	PACOTES	1.375,00	8,350000	11.481,250000	8,35

Lote: 112 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pó de café	PACOTES	125,00	10,500000	1.312,500000	10,50

Lote: 113 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mistura em pó para preparo de achocolatado enriquecido com vitaminas, minerais e fibras	Kilograma	75,00	12,900000	967,500000	12,90

Lote: 114 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Macarrão argolinha com ovos	PACOTES	385,00	3,200000	1.232,000000	3,20

Lote: 115 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Farinha de trigo	PACOTES	137,00	4,250000	582,250000	4,25

Lote: 116 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Sal refinado iodado	PACOTES	200,00	1,400000	280,000000	1,40

Lote: 117 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fubá	PACOTES	200,00	5,900000	1.180,000000	5,90

Lote: 118 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Açúcar cristal	PACOTES	75,00	12,700000	952,500000	12,70

Lote: 119 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Óleo de soja	Frasco	625,00	9,100000	5.687,500000	9,10

Lote: 120 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Vinagre branco	Frasco	75,00	2,050000	153,750000	2,05

Relatório de Vencedores

Lote: 121 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Groselha	Frasco	50,00	15,350000	767,500000	15,35

Lote: 122 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Amido de milho	PACOTES	25,00	9,900000	247,500000	9,90

Lote: 123 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Macarrão parafuso com ovos	PACOTES	500,00	2,800000	1.400,000000	2,80

Lote: 124 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Margarina vegetal	Frasco	300,00	5,450000	1.635,000000	5,45

Lote: 125 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ervilha em conserva	Lata	50,00	21,900000	1.095,000000	21,90

Lote: 126 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Milho verde em conserva	Lata	50,00	22,900000	1.145,000000	22,90

Lote: 127 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Seleto de legumes em conserva	Lata	37,00	30,150000	1.115,550000	30,15

Lote: 128 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mistura para gelatina (uva, limão, morango, abacaxi, pêssego, uva, maracujá)	PACOTES	75,00	10,250000	768,750000	10,25

Lote: 129 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Sagu	PACOTES	12,00	5,900000	70,800000	5,90

Lote: 130 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Lentilha tipo 1	PACOTES	12,00	10,050000	120,600000	10,05

Lote: 131 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fermento em pó químico	Lata	25,00	6,400000	160,000000	6,40

Lote: 132 Homologado

Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Coco ralado	PACOTES	12,00	5,400000	64,800000	5,40

Lote: 133 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ervilha seca tipo 1	PACOTES	25,00	4,150000	103,750000	4,15

Lote: 134 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Granulado de chocolate para bolo	PACOTES	12,00	2,450000	29,400000	2,45

Lote: 135 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Creme de leite	Lata	375,00	13,300000	4.987,500000	13,30

Lote: 136 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Leite condensado	Lata	50,00	6,900000	345,000000	6,90

Lote: 137 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Extrato de tomate	Lata	225,00	27,550000	6.198,750000	27,55

Lote: 138 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Azeitonas sem caroço fatiadas	Balde	5,00	54,900000	274,500000	54,90

Lote: 139 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Maionese	Balde	50,00	29,500000	1.475,000000	29,50

Lote: 140 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ketchup	Galão	25,00	23,950000	598,750000	23,95

Lote: 141 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mostarda	Galão	12,00	9,550000	114,600000	9,55

Lote: 142 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Batata frita tipo palha	PACOTES	150,00	11,900000	1.785,000000	11,90

Lote: 144 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mistura para preparo de bolo, sabores:	PACOTES	250,00	39,900000	9.975,000000	39,90

Relatório de Vencedores

fubá, chocolate, baunilha, coco, laranja,
aipim.

Lote: 145 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mistura em pó para preparo de pudim sabores chocolate, morango, leite condensado, baunilha, coco. Fo	PACOTES	50,00	13,450000	672,500000	13,45

Lote: 147 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Biscoito tipo maisena	PACOTES	175,00	4,900000	857,500000	4,90

Lote: 148 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Biscoito tipo água e sal	PACOTES	175,00	4,550000	796,250000	4,55

Lote: 149 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cúrcuma em pó	PACOTES	7,00	18,700000	130,900000	18,70

Lote: 150 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Canjica branca	PACOTES	12,00	5,450000	65,400000	5,45

Lote: 151 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Milho para pipoca	PACOTES	50,00	3,450000	172,500000	3,45

Lote: 152 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Atum	PACOTES	75,00	39,900000	2.992,500000	39,90

Lote: 153 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Requeijão	Frasco	50,00	16,900000	845,000000	16,90

Lote: 155 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Suco integral de soja sabores morango, maracujá, uva, pêssego	Lata	50,00	6,900000	345,000000	6,90

Lote: 156 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Urucum em pó	Kilograma	10,00	10,990000	109,900000	10,99

Lote: 157 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores

1	Amaciante de carne	Kilograma	10,00	14,990000	149,900000	14,99
---	--------------------	-----------	-------	-----------	------------	-------

Lote: 158 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mistura para preparo de purê de mandioca	Kilograma	12,00	29,500000	354,000000	29,50

Lote: 176 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cenoura	Kilograma	200,00	3,400000	680,000000	3,40

Lote: 177 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pepino Caipira	Kilograma	250,00	5,450000	1.362,500000	5,45

Lote: 178 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tomate Molho	Kilograma	250,00	1,530000	382,500000	1,53

Lote: 179 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tomate Salada	Kilograma	300,00	5,400000	1.620,000000	5,40

Lote: 180 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cebola	Kilograma	300,00	4,700000	1.410,000000	4,70

Lote: 181 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Repolho branco	Kilograma	237,00	3,050000	722,850000	3,05

Lote: 182 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Abacaxi Pérola	Unidade	50,00	7,950000	397,500000	7,95

Lote: 183 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Abóbora Descascada	Kilograma	100,00	3,200000	320,000000	3,20

Lote: 184 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Acelga	Unidade	125,00	4,600000	575,000000	4,60

Lote: 185 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Banana Nanica	Kilograma	2.000,00	3,450000	6.900,000000	3,45

Relatório de Vencedores

Lote: 186 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Banana Maçã	Kilograma	75,00	7,250000	543,750000	7,25

Lote: 187 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Banana Prata	Kilograma	150,00	4,950000	742,500000	4,95

Lote: 188 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Batata	Kilograma	750,00	6,150000	4.612,500000	6,15

Lote: 189 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Beterraba	Kilograma	125,00	4,450000	556,250000	4,45

Lote: 190 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cará	Kilograma	50,00	8,850000	442,500000	8,85

Lote: 191 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Escarola	Unidade	125,00	2,950000	368,750000	2,95

Lote: 192 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Laranja	Kilograma	5.000,00	2,550000	12.750,000000	2,55

Lote: 193 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Maçã gala	Kilograma	1.250,00	8,750000	10.937,500000	8,75

Lote: 194 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mamão formosa	Kilograma	150,00	5,650000	847,500000	5,65

Lote: 195 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mandioquinha	Kilograma	62,00	9,900000	613,800000	9,90

Lote: 196 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Melancia	Kilograma	3.750,00	2,650000	9.937,500000	2,65

Lote: 197 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores

1	Pimentão Verde	Kilograma	50,00	7,950000	397,500000	7,95
---	----------------	-----------	-------	----------	------------	------

Lote: 198 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tangerina	Kilograma	425,00	12,750000	5.418,750000	12,75

Lote: 199 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Alho Picado e moído	Kilograma	125,00	16,850000	2.106,250000	16,85

Lote: 200 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Chuchu	Kilograma	200,00	4,450000	890,000000	4,45

Lote: 201 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Abobrinha menina	Kilograma	200,00	5,950000	1.190,000000	5,95

Lote: 202 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Maça argentina	Kilograma	250,00	10,750000	2.687,500000	10,75

Lote: 203 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Rúcula	Unidade	125,00	4,350000	543,750000	4,35

Lote: 204 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Vagem	Kilograma	25,00	15,400000	385,000000	15,40

Lote: 205 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tempero completo sem pimenta	Kilograma	50,00	11,950000	597,500000	11,95

Lote: 206 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Milho verde espiga	Unidade	100,00	3,550000	355,000000	3,55

Lote: 207 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mandioca descascada	Kilograma	112,00	6,400000	716,800000	6,40

Lote: 208 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ovos brancos	Duzia	125,00	9,300000	1.162,500000	9,30

Lote: 209 Homologado

Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Alface	Unidade	125,00	2,450000	306,250000	2,45

Lote: 210 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Couve picada	Kilograma	75,00	10,400000	780,000000	10,40

Lote: 211 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Manjericão	Maço	20,00	2,900000	58,000000	2,90

Lote: 212 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cheiro verde	Maço	20,00	10,400000	208,000000	10,40

Lote: 213 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Alho poró	Maço	20,00	9,650000	193,000000	9,65

Lote: 214 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Leite	Litro	2.750,00	3,700000	10.175,000000	3,70

Lote: 215 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Iogurte sabores diversos	Unidade	3.795,00	2,350000	8.918,250000	2,35

Lote: 216 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Iogurte sem lactose	Unidade	125,00	2,350000	293,750000	2,35

Lote: 217 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cereal de arroz para alimento infantil probiótico - 400gr - Pré-cozida, em pó, açúcar, amido, sais	Lata	36,00	9,250000	333,000000	9,25

Lote: 218 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Farinha láctea - 400 gr - vitaminada, embalagem pote de polietileno ou lata de alumínio com 400g	Lata	36,00	13,300000	478,800000	13,30

FRUTTINI SUCOS DE FRUTAS LTDA 30.171.173/0001-33

Total do Fornecedor 23.100,00

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores

1	Preparo líquido para refresco sabores uva, morango, limão, laranja, maracujá, caju, goiaba, abacaxi,	Galão	450,00	38,500000	17.325,000000	38,50
---	--	-------	--------	-----------	---------------	-------

Lote: 146 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Preparo líquido para refresco sabores uva, morango, limão, laranja, maracujá, caju, goiaba, abacaxi,	Galão	150,00	38,500000	5.775,000000	38,50

BELARIS ALIMENTOS LTDA EPP 17.088.309/0001-88

Total do Fornecedor 78.262,50

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne congelada de suíno em cubos pequenos (copa lombo)	Kilograma	2.250,00	16,290000	36.652,500000	16,29

Lote: 61 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Polaca do Alasca congeladas	Kilograma	750,00	38,990000	29.242,500000	38,99

Lote: 159 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne congelada de suíno em cubos pequenos (copa lombo)	Kilograma	750,00	16,490000	12.367,500000	16,49

IVANIL SOLANGE MONTEIRO EIRELI EPP 37.411.686/0001-13

Total do Fornecedor 65.835,00

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Filé de coxa de frango sem osso, sem pele e congelado	Kilograma	2.250,00	13,500000	30.375,000000	13,50

Lote: 58 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Almôndega bovina congelada com 25 gramas	Kilograma	1.125,00	15,000000	16.875,000000	15,00

Lote: 60 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Coxinha da asa de frango	Kilograma	1.500,00	12,390000	18.585,000000	12,39

SPOLJARIC COMERCIAL DO BRASIL EIRELI EPP 20.902.434/0001-94

Total do Fornecedor 222.426,25

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Peito de frango marinado cozido e congelado em tiras ou iscas	Kilograma	3.750,00	18,690000	70.087,500000	18,69

Relatório de Vencedores

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Empanados congelados de carne de aves	Kilograma	1.125,00	23,490000	26.426,250000	23,49

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Linguiça calabresa	Kilograma	300,00	17,090000	5.127,000000	17,09

Lote: 56 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pedaços empanados e congelados de carne de peixes	Kilograma	750,00	16,900000	12.675,000000	16,90

Lote: 57 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Kibe de carne bovina 50 gramas, congelado	Kilograma	750,00	13,750000	10.312,500000	13,75

Lote: 59 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Peito de frango desfiado	Kilograma	750,00	16,490000	12.367,500000	16,49

Lote: 160 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Filé de coxa de frango sem osso, sem pele e congelado	Kilograma	750,00	7,230000	5.422,500000	7,23

Lote: 161 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Peito de frango marinado cozido e congelado em tiras ou iscas	Kilograma	1.250,00	18,690000	23.362,500000	18,69

Lote: 162 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Empanados congelados de carne de aves	Kilograma	375,00	26,730000	10.023,750000	26,73

Lote: 163 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Linguiça calabresa	Kilograma	100,00	15,230000	1.523,000000	15,23

Lote: 164 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Salsicha tipo Hot Dog congelada	Kilograma	450,00	7,050000	3.172,500000	7,05

Lote: 165 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pedaços empanados e congelados de carne de peixes	Kilograma	250,00	16,900000	4.225,000000	16,90

Relatório de Vencedores

Lote: 166 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Kibe de carne bovina 50 gramas, congelado	Kilograma	250,00	13,750000	3.437,500000	13,75

Lote: 167 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Almôndega bovina congelada com 25 gramas	Kilograma	375,00	17,390000	6.521,250000	17,39

Lote: 168 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Peito de frango desfiado	Kilograma	250,00	16,490000	4.122,500000	16,49

Lote: 170 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Polaca do Alasca congeladas	Kilograma	250,00	34,500000	8.625,000000	34,50

Lote: 172 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Sassami de peito de frango sem osso e sem pele	Kilograma	250,00	11,000000	2.750,000000	11,00

Lote: 175 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne congelada de bovino em iscas pequenas (paleta / patinho)	Kilograma	500,00	24,490000	12.245,000000	24,49

ANTONIO JOSE TURRI 21600668852 26.771.653/0001-68

Total do Fornecedor

342.708,00

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Salsicha tipo Hot Dog congelada	Kilograma	1.350,00	7,580000	10.233,000000	7,58

Lote: 62 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Linguiça tipo suína congelada	Kilograma	750,00	14,300000	10.725,000000	14,30

Lote: 63 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Sassami de peito de frango sem osso e sem pele	Kilograma	750,00	12,200000	9.150,000000	12,20

Lote: 64 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne congelada de bovino em cubos pequenos (paleta / patinho)	Kilograma	3.000,00	29,990000	89.970,000000	29,99

Relatório de Vencedores

Lote: 65 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne bovina moída congelada (patinho, acém)	Kilograma	4.500,00	23,900000	107.550,000000	23,90

Lote: 66 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne congelada de bovino em iscas pequenas (paleta / patinho)	Kilograma	1.500,00	29,990000	44.985,000000	29,99

Lote: 169 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Coxinha da asa de frango	Kilograma	500,00	13,140000	6.570,000000	13,14

Lote: 171 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Linguiça tipo suína congelada	Kilograma	250,00	14,000000	3.500,000000	14,00

Lote: 173 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne congelada de bovino em cubos pequenos (paleta / patinho)	Kilograma	1.000,00	24,400000	24.400,000000	24,40

Lote: 174 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne bovina moída congelada (patinho, acém)	Kilograma	1.500,00	23,750000	35.625,000000	23,75